
obchodní firma nebo název sídlo IČ obchodní firma nebo název sídlo IČ

1

2

3

4

5

6

7

1 §79/2/e

1 §79/2/h

1

2

3

4

5

6

1

2

3

Účastník zadávacího řízení doplní tolik řádků, kolik je potřeba.

vlastnoruční podpis osoby oprávněné jednat jménem či za účastníka zadávacího 
řízení

........................................................................................................................

Toto prohlášení je projevem vážné, pravé a svobodné vůle účastníka zadávacího řízení a nebylo učiněno v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz souhlasu připojuje osoba oprávněná jednat jménem či za účastníka zadávacího řízení svůj vlastnoruční podpis, jak 
následuje.

V ................................................................. dne ............................ 2017

Účastník zadávacího řízení tímto prohlašuje, že veškeré jím výše uvedené údaje odpovídají skutečnosti ke dni podání nabídky a jsou pravdivé .

takto označené řádky vyplní účastník zadávacího řízení

SEZNAM DOKLADŮ K PROKÁZÁNÍ KRITÉRIÍ TECHNICKÉ KVALIFIKACE PODLE § 79 ZÁKONA

název akce pro niž je doklad vyhotoven

datum 
vyhotoven
í dokladu

V případě, že zadavatel postupoval podle § 46 zákona - přehled dokladů, které byly k prokázání kvalifikace předloženy dodatečně

Tabulka: 1) Přehled realizovaných zakázek

§ 79/2/b)

ak
ce

 b
yl

a 
re

al
iz

ov
án

a 
sp

ol
eč

ně
 v

íc
e 

do
da

va
te

li 
(s

dr
už

en
ím

) 
A
N

O
 /

 
N

E

p.
 č

. 
do

kl
ad

u

k 
pr

ok
áz

án
í K

TK
 p

od
le

 
us

ta
no

ve
ní

 z
ák

on
a

§79/2/j

ÚDRŽBA ČISTOTY MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ A OSTATNÍCH PLOCH SPRÁVNÍHO ÚZEMÍ MĚSTSKÉ ČÁSTI BRNO-STŘED – LOKALITA TZV. PŘEDNÁDRAŽNÍ PROSTOR

Účastník zadávacího řízení:

Tabulka číslo 2

Účastník zadávacího řízení jako součást nabídky doloží tuto vyplněnou tabulku (v tištěné podobě a současně v elektronické editovatelné podobě), v níž uvede soupis dokladů, kterými v nabídce prokazuje splnění technické kvalifikace. Tabulka bude přenesena do Oznámení o výběru dodavatele podle ustanovení § 123 zákona. Vyplněním 
tabulky přímo účastníkem zadávacího řízení bude zamezeno zkreslení údajů, které mají být uvedeny v Oznámení o výběru dodavatele. Zadavatel si však vyhrazuje právo opravit případné chyby či rozdíly, pokud údaje v tabulce nebudou odpovídat dokladům doloženým v nabídce .

název subjektu, pro něhož je doklad vyhotoven 
(název účastníka zadávacího řízení nebo 

poddodavatele účastníka zadávacího řízení)

identifikační údaje poddodavatele, jehož prostřednictvím účastník 
zadávacího řízení prokazuje kvalifikaci

ná
ze

v 
sm

lo
uv

y 
s 

po
dd

od
av

at
el

em

da
tu

m
 u

za
vř

en
í 

sm
lo

uv
y 

s 
po

dd
od

av
at

el
em

označení osoby, která doklad vyhotovila, tj. název objednatele, pro něhož byla zakázka provedena

v případě prokazování kvalifikace prostřednictvím poddodavatele

u referencí 
označení 
dodávek

název dokladu

oz
na
če

ní
 d

ok
la

du
 

na
př

. 
os

vě
dč

en
í 

ob
je

dn
at

el
e 

(O
O

),
 

re
fe

re
nč

ní
 li

st
 (

R
L)

, 
sm

lo
uv

a 
(S

O
D

),
 

do
kl

ad
 o

 
us

ku
te
čn
ěn

ém
 


		2017-06-08T08:15:13+0200
	zákon 137 / 2006 Sb




